
UCHWAŁA NR LXXXIV/237/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 27.299 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.299 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.314.823 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.691.644 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 36.623.179 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.210.891 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 10.067.197 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 36.143.694 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 06A488E8-5684-45B5-974C-D22068448BF0. podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/237/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne       

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 930 971 10 000 0 940 971 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 554 710 10 000 0 564 710 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

459 900 10 000 0 469 900 

 Razem zadania własne: 38 478 555 10 000 0 38 488 555 
Ogółem plan dochodów: 45 304 823 10 000 0 45 314 823 

Id: 06A488E8-5684-45B5-974C-D22068448BF0. podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/237/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 1 940 538 905 905 1 940 538 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 507 249 905 905 507 249 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 076 0 7 7 069 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 587 0 179 2 408 
  4260 Zakup energii 12 200 0 344 11 856 
  4270 Zakup usług remontowych 553 0 1 552 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 089 905 0 15 994 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 073 0 47 2 026 
  4410 Podróże służbowe krajowe  4 468 0 327 4 141 

 Razem zadania zlecone: 5 257 698 905 905 5 257 698 
Zadania własne: 

852   Pomoc społeczna 804 953 3 445 3 445 804 953 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 739 338 3 445 3 445 739 338 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 286 970 0 453 256 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 890 167 0 83 057 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 402 8 0 8 410 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 850 0 3 445 60 405 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 533 2 200 0 71 733 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 700 100 0 800 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 555 392 10 000 0 3 565 392 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 170 870 10 000 0 3 180 870 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 247 206 8 540 0 2 255 746 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 631 1 460 0 385 091 

855   Rodzina 5 705 388 12 949 12 949 5 705 388 
 85508  Rodziny zastępcze 2 334 534 192 192 2 334 534 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 660 192 0 261 852 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 232 0 192 85 040 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 066 444 12 757 12 757 3 066 444 
  3110 Świadczenia społeczne 274 721 0 1 308 273 413 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 098 0 670 165 428 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 690 0 430 18 260 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 000 0 2 280 6 720 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  147 889 11 837 0 159 726 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 0 500 2 000 
  4260 Zakup energii 25 000 0 1 740 23 260 
  4270 Zakup usług remontowych 106 200 920 0 107 120 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 115 885 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 460 0 4 000 74 460 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800 0 424 376 
  4430 Różne opłaty i składki 4 458 0 107 4 351 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 500 0 1 183 4 317 
 Razem zadania własne: 40 941 659 26 394 16 394 40 951 659 
Ogółem plan wydatków: 46 200 891 27 299 17 299 46 210 891 

Id: 06A488E8-5684-45B5-974C-D22068448BF0. podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/237/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXIV/237/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 31 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w związku z decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-I.4020.44.11.2020.JC  
z dnia 19 grudnia 2020 r. przyznającą środki Funduszu Pracy na finansowanie w 2020 roku kosztów obsługi 
zadań określonych w art. 15 zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych.

Id: 06A488E8-5684-45B5-974C-D22068448BF0. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




